1

2025 年 12 月 12 日

各位

会 社 名：株式会社イノベーション

代 表 者 名：代表取締役社長 CEO 富田 直人

（コード番号：3970 東証グロース）

問 合 せ 先：執行役員（経営企画担当） 笹岡 大志

（ Ｔ Ｅ Ｌ：03-5766-3800）

個人投資家向け IR オンラインセミナー（主催：株式会社プロネクサス）

アーカイブ動画公開のお知らせ

当社取締役会長 山﨑が、株式会社プロネクサス主催の個人投資家様向け IR オンラインセミナー「コエキク

セミナー」に出演いたしましたのでお知らせいたします。

この度、同セミナーのアーカイブ動画が下記 URL（YouTube）にて公開されました。

動画では、2026 年 3 月期第２四半期の決算概要、事業の状況、及び当社の成長戦略についてご説明しており

ます。

是非ご覧ください。

■アーカイブ配信 URL

https://youtu.be/OY5tZXoairc

以上

https://youtu.be/OY5tZXoairc